
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILVA M2024 - UP TRAINING 00:03:26 17,49 00:25:44

2 36 ANCELMO PAIVA M2529 - TIRARUNNERS 00:03:26 17,49 00:25:44

3 30 CARLOS ALBERTO LOPES AMARAL M4044 - TIRARUNNERS 00:03:37 16,56 00:27:10

4 39 JOSIMAR MALTA M3034 - TIRARUNNERS / TEMLO 
FIT

00:03:41 16,32 00:27:34

5 43 SAULO GIOVANNI GIAROLA DIAS 
SILVA

M2529 - ACADEMIA HULK 00:03:44 16,06 00:28:01

6 11 FELIPE GOMES RIOS M3034 1 N RUNNING 00:03:49 15,75 00:28:34

7 41 ANIBION CARLOS DO SACRAMENTO M3034 2 N RUNNERS 00:03:51 15,56 00:28:55

8 18 JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS M3034 3 TIRARUNNERS 00:03:52 15,50 00:29:02

9 32 DOUGLAS INÁCIO DA COSTA M3034 4 ATLETA DA CASA 00:03:57 15,21 00:29:35

10 13 FILIPE DA SILVA AVELAR M3034 5 NVT 00:04:01 14,96 00:30:05

11 3 CAIUBE ALENCAR SOARES M0019 1 TIRARUNNERS 00:04:17 14,03 00:32:04

12 10 FÁBIO JOSÉ RIBEIRO M3539 1 HC 00:04:24 13,65 00:32:58

13 16 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO M6599 1 NAO TEM EQUIPE 00:04:25 13,60 00:33:05

14 42 GERALDO BERNDINO RODRIGUES M4044 1 TIRARUNNERS 00:04:25 13,60 00:33:06

15 27 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA M4044 2 TIRARUNNERS 00:04:36 13,06 00:34:28

16 22 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE M4549 1 TIRARUNNERS 00:04:46 12,59 00:35:44

17 1 ANTONIO MÁRCIO DA ANUNCIAÇÃO M5559 1 AMA 00:04:48 12,51 00:35:59

18 17 JOSÉ ANTÔNIO DO NASCIMENTO M5559 2 TIRARUNNERS 00:05:01 11,96 00:37:37

19 14 GENIVAL SILVA SOUZA FILHO M4044 3 PECK RUN 00:05:11 11,59 00:38:49

20 15 IALEX ABIORANA CAMPOS M4549 2 PERSONAL 
@MARTINQUEST

00:05:11 11,57 00:38:53

21 5 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 3 TIRARUNNERS 00:05:13 11,48 00:39:11

22 34 MATHEUS SOUZA REIS M0019 2 HC 00:05:48 10,35 00:43:29

23 29 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN M3539 2 TIRARUNNERS 00:05:55 10,13 00:44:26

24 12 FERNANDO PAIVA M3034 6 TIRARUNNERS 00:06:15 9,61 00:46:50

25 26 RODRIGO SOARES SILVA M4044 4 TIRARUNNERS 00:06:37 9,07 00:49:38

1Página :Relatório emitido em 27/11/2022 as 09:31:35

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 7,5 KM - Masculino 

CORRIDA DE 6 ANOS DOS ANJOS DO ESPORTE



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 BIANCA CRISTINA DOS SANTOS F2529 - TIRARUNNERS 00:04:47 12,55 00:35:51

2 21 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES F3539 - NVT ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:56 12,15 00:37:02

3 28 TANIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO F5559 - TIRARUNNERS 00:05:29 10,95 00:41:06

4 9 EMANUELLE ZINI SANTOS NOGUEIRA F3539 - TIRARRUNERS 00:05:42 10,53 00:42:45

5 4 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA F4044 - TIRARUNNERS 00:05:48 10,34 00:43:32

6 33 GEISA EVA DE SOUZA SILVA F4044 1 TUGRUNNERS 00:05:53 10,18 00:44:11

7 7 CRISTIANE CIRCUNDES F4044 2 SIMBORA MEXER 00:06:02 9,94 00:45:15

8 6 CLAUDINEA PAIVA F4044 3 TIRARUNNERS 00:06:04 9,90 00:45:27

9 25 PATRÍCIA RODRIGUES BARBOSA F3539 1 00:06:07 9,82 00:45:50

10 2 BÁRBARA REGINA RIBEIRO F2024 1 TIRARUNNERS 00:06:15 9,61 00:46:50

11 38 VANIA FATIMA DA SILVA F4549 1 TIRARUNNERS 00:06:15 9,61 00:46:50

12 40 ELISANGELA DEBORA DE SOUZA F4549 2 00:07:54 7,59 00:59:15

13 23 JOANA ALVES FHILADELFIO F6064 1 ELITE ACADEMIA 00:07:54 7,59 00:59:16

14 35 PATRICIA ROSSI GARCIA TEIXEIRA F4549 3 00:07:54 7,59 00:59:18
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 CAIUBE ALENCAR SOARES TIRARUNNERS 00:04:17 14,03 00:32:04

2 34 MATHEUS SOUZA REIS HC 00:05:48 10,35 00:43:29

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 FELIPE GOMES RIOS N RUNNING 00:03:49 15,75 00:28:34

2 41 ANIBION CARLOS DO SACRAMENTO N RUNNERS 00:03:51 15,56 00:28:55

3 18 JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:03:52 15,50 00:29:02

4 32 DOUGLAS INÁCIO DA COSTA ATLETA DA CASA 00:03:57 15,21 00:29:35

5 13 FILIPE DA SILVA AVELAR NVT 00:04:01 14,96 00:30:05

6 12 FERNANDO PAIVA TIRARUNNERS 00:06:15 9,61 00:46:50

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 FÁBIO JOSÉ RIBEIRO HC 00:04:24 13,65 00:32:58

2 29 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN TIRARUNNERS 00:05:55 10,13 00:44:26

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 GERALDO BERNDINO RODRIGUES TIRARUNNERS 00:04:25 13,60 00:33:06

2 27 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA TIRARUNNERS 00:04:36 13,06 00:34:28

3 14 GENIVAL SILVA SOUZA FILHO PECK RUN 00:05:11 11,59 00:38:49

4 26 RODRIGO SOARES SILVA TIRARUNNERS 00:06:37 9,07 00:49:38

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE TIRARUNNERS 00:04:46 12,59 00:35:44

2 15 IALEX ABIORANA CAMPOS PERSONAL @MARTINQUEST 00:05:11 11,57 00:38:53

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ANTONIO MÁRCIO DA ANUNCIAÇÃO AMA 00:04:48 12,51 00:35:59

2 17 JOSÉ ANTÔNIO DO NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:05:01 11,96 00:37:37

3 5 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA TIRARUNNERS 00:05:13 11,48 00:39:11
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO NAO TEM EQUIPE 00:04:25 13,60 00:33:05
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 BÁRBARA REGINA RIBEIRO TIRARUNNERS 00:06:15 9,61 00:46:50

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 PATRÍCIA RODRIGUES BARBOSA 00:06:07 9,82 00:45:50

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 GEISA EVA DE SOUZA SILVA TUGRUNNERS 00:05:53 10,18 00:44:11

2 7 CRISTIANE CIRCUNDES SIMBORA MEXER 00:06:02 9,94 00:45:15

3 6 CLAUDINEA PAIVA TIRARUNNERS 00:06:04 9,90 00:45:27

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 38 VANIA FATIMA DA SILVA TIRARUNNERS 00:06:15 9,61 00:46:50

2 40 ELISANGELA DEBORA DE SOUZA 00:07:54 7,59 00:59:15

3 35 PATRICIA ROSSI GARCIA TEIXEIRA 00:07:54 7,59 00:59:18

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 JOANA ALVES FHILADELFIO ELITE ACADEMIA 00:07:54 7,59 00:59:16
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